

**Players 1st ApS**

**Stadion Allé 70**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 34 69 42 22**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/05 2020

---

Kasper Lyhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Players 1st ApS  
Stadion Allé 70  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 69 42 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kasper Lyhr, formand  
Morten Bisgaard  
Jacob Buksted Poulsen  
Torben Frigaard Rasmussen  
Mads Bach Christensen

### Direktion

Morten Bisgaard, adm. direktør  
Jacob Buksted Poulsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed inden for optimering af virksomheders resultatopnåelse.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 584.764, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 547.575.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold indenfor de kommende par år i forbindelse med den almindelige drift.

Årets resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.616.303</b>	<b>2.171.176</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.713.747)</u>	<u>(1.287.171)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.902.556</b>	<b>884.005</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.090.166)</u>	<u>(1.842.324)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(187.610)</b>	<b>(958.319)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(24.572)	0
Finansielle indtægter	3	54.622	26.103
Finansielle omkostninger	4	<u>(581.080)</u>	<u>(485.050)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(738.640)</b>	<b>(1.417.266)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>153.876</u>	<u>277.543</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(584.764)</u></b>	<b><u>(1.139.723)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(584.764)</u>	<u>(1.139.723)</u>
		<b><u>(584.764)</u></b>	<b><u>(1.139.723)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		7.387.871	5.911.190
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>7.387.871</u>	<u>5.911.190</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	2.767
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>2.767</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	4.044	154.035
Deposita	9	51.371	49.875
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>55.415</u>	<u>203.910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.443.286</u>	<u>6.117.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.120	271.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.346.596	1.143.397
Andre tilgodehavender		0	42.207
Selskabsskat		465.685	704.994
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.118.401</u>	<u>2.162.579</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>207.101</u>	<u>3.244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.325.502</u>	<u>2.165.823</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.768.788</u>	<u>8.283.690</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		117.906	117.906
Overført resultat		(665.481)	(80.717)
<b>Egenkapital</b>	10	<u>(547.575)</u>	<u>37.189</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	1.345.069	1.033.260
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>1.345.069</u>	<u>1.033.260</u>
Anden gæld		3.486.750	3.276.947
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<u>3.486.750</u>	<u>3.276.947</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	0	363.829
Kreditinstitutter		3.455.855	847.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.319	90.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	118.305
Anden gæld		2.000.194	1.438.434
Periodeafgrænsningsposter		848.176	1.077.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>6.484.544</u>	<u>3.936.294</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>9.971.294</u>	<u>7.213.241</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>10.768.788</u>	<u>8.283.690</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	117.906	(80.717)	37.189
Årets resultat	0	(584.764)	(584.764)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>117.906</b>	<b>(665.481)</b>	<b>(547.575)</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekterne kan efter ledelsens opfattelse understøttes af den forventede fremtidige indtjening. Der er dog en naturlig usikkerhed forbundet med denne vurdering.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.120.559	860.147
Pensioner	421.900	283.312
Andre omkostninger til social sikring	46.297	40.090
Andre personaleomkostninger	<u>124.991</u>	<u>103.622</u>
	<b><u>1.713.747</u></b>	<b><u>1.287.171</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.000	18.800
Andre finansielle indtægter	0	75
Valutakursgevinster	<u>23.622</u>	<u>7.228</u>
	<b><u>54.622</u></b>	<b><u>26.103</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	564.753	441.029
Valutakurstab	<u>16.327</u>	<u>44.021</u>
	<b><u>581.080</u></b>	<b><u>485.050</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(465.685)	(704.994)
Årets udskudte skat	<u>311.809</u>	<u>427.451</u>
	<b><u>(153.876)</u></b>	<b><u>(277.543)</u></b>

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. januar 2019	11.224.371
Tilgang i årets løb	<u>3.564.080</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>14.788.451</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	5.313.181
Årets afskrivninger	<u>2.087.399</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>7.400.580</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>7.387.871</u></b>

### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye features samt forbedring af eksisterende software platform.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	63.845
Kostpris 31. december 2019	63.845
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	61.078
Årets afskrivninger	2.767
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	63.845
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	154.035	154.035
Tilgang i årets løb	9	0
Afgang i årets løb	(150.000)	0
Kostpris 31. december 2019	4.044	154.035
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.044</b>	<b>154.035</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Players 1st Limited	London, England	100 %
Players 1st Inc.	Scottsdale, USA	57 %

## Noter til årsrapporten

### 9 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	49.875
Tilgang i årets løb	<u>1.496</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>51.371</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>51.371</u></b>

### 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 117.906 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	117.906	100.598	96.373	81.633	80.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>17.308</u>	<u>4.225</u>	<u>14.740</u>	<u>1.633</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>117.906</u></b>	<b><u>117.906</u></b>	<b><u>100.598</u></b>	<b><u>96.373</u></b>	<b><u>81.633</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	1.034.333	605.809
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	310.736	427.451
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>1.345.069</b>	<b>1.033.260</b>
Immaterielle anlægsaktiver	1.625.332	1.300.462
Materielle anlægsaktiver	(2.708)	(3.002)
Amortiseringsudgifter	(39.796)	(25.368)
Skattemæssigt underskud	(237.759)	(238.832)
	<b>1.345.069</b>	<b>1.033.260</b>

## 12 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Anden gæld	3.640.776	3.486.750	0	0
	<b>3.640.776</b>	<b>3.486.750</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 13 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 103 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

## 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og Vækstfondens lån har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på henholdsvis 500 t.kr. og 3.750 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 354.